בתאריך ה- 22 לאוגוסט בשעה 18:00, יתקיים טקס ההתייחדות השנתי לזכרם של חללי החטיבה, באתר ההנצחה שבמוזיאון גולני, בהשתתפות המשפחות השכולות. העמותה תסייע לחטיבה במימון העצרת מצורפת ההזמנה לעצרת.

"ברית אמת היא לנו, קשר לא נפרד רק אשר אבד לי - קנני לעד"

הנכם מוזמנים לטקס ההתייחדות השנתי לזכרם של חללי חטיבת גולני

הטקס יתקיים באתר ההנצחה בצומת גולני,
ביום חמישי, כ"א באב תשע"ט, 22 באוגוסט 2019.

הטקס יתקיים בסימן "רק בגלל הרוח" - מצדיעים לרוח הישראלית

16:30 - התכנסות וסיוור חופשי באתר ההנצחה 18:30 - טקס ההתייחדות

לתיאום הסעות ואישור השתתפות:
מדור הנפגעים : 04-9954308, שקד : 052-6422802
ההסעות תצאנה מנקודות מרכזיות לפי רישום מראש.